Nos Ferdinandus secundus Dei gratia electus Romanorum imperator 
semper augustus ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, Lodomeriae, 
Cumaniae, Bulgariaeque etc. rex, archidux Austriae, dux Burgundiae, 
Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, marchio Moraviae, dux 
Lucemburgae ac superioris et inferioris Silesiae, Vierthembergae 
et Theckae, princeps Sueviae, comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, 
Kiburgi et Goritiae, landtgravius Alsatiae, marchio Sacri Romani 
Imperii supra Anasum, Burgoviae ac utriusque Lusatiae, dominus 
marchiae Sclavonicae, Portus Naonis et Salinarum, memoriae 
commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis, quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum 
humillimam supplicationem nostrae ideo factam maiestati, tum vero 
attentis et consideratis fidelitate fideliumque servitiorum meritis 
fidelis nostri agilis PAULI SUBA, quae ipse Sacrae primum regni 
nostri Hungariae Coronae ac deinde maiestati nostrae pro locorum 
ac temporum varietate fideliter exhibuit et impendit ac imposterum 
quoque se exhibere et impendere velle pollicetur; cum igitur ob id, 
tum vero ex gratia et munificentia nostra caesarea ac regia (qua 
quosque de nobis et republica Christiana benemeritos ac virtutis 
colendae studiosos, antecessorum nostrorum divorum quondam 
Hungariae regum exemplo prosequi eisque certa virtutum suarum 
munimenta, quae ad maiora quaeque praestanda eos incitare possint 
decernere consuevimus) eundem itaque Paulum Suba ac per eum 
consortem ipsius Magdalenam Sóós et filios ipsorum Stephanum, 
Joannem, Paulum ac Georgium, filiam Elisabetham, necnon 

nepotes eiusdem Georgium, Michaelem ac Petrum, haeredesque et 
posteritates eorum utriusque sexus universas e conditione ignobili, 
in qua hactenus perstitisse dicuntur, de regiae nostrae potestatis 
plenitudine et gratia speciali exemptos, in numerum verorum ac 
indubitatorum regni nostri Hungariae ac partium ei subiectarum 
nobilium duximus cooptandos, annumerandos et adscribendos, 
decernentes et ex certa nostra scientia animoque deliberato 
concedentes, ut ipsi a modo imposterum futuris ac perpetuis semper 
temporibus omnibus illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis, 
iuribus, praerogativis, libertatibus et immunitatibus, quibus coeteri 
veri, antiqui et indubitati regni nostri Hungariae et partium ei 
subiectarum nobiles usi sunt et gavisi, utunturque et gaudent, 
uti, frui et gaudere possint ac valeant haeredesque et posteritates 
ipsorum utriusque sexus universae valeant atque possint.